АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2023 года                                №  41
              п.Белоусово

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации сельского поселения Анхимовское

С целью приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Анхимовское в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 20.10.2017 года № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных  участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения ».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 10.12.2019 года № 96 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 20.10.2017 № 59 ».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 04.03.2021 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством.»
4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 27.05.2021 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 04.03.2021 №12».
5. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 07.09.2022 года № 90 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 04.03.2021 №12».
6. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 22.06.2020 года № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешённого использования земельного участка»
7. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 06.09.2021 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Анхимовское от 22.06.2020 № 66»
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                                     Р.Б.Орлова